

Perlo Invest ApS

Nørreskov Bakke 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 71 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Lotte Josiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Perlo Invest ApS Nørreskov Bakke 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 33 71 98
	Stiftet: 24. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Josiassen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Dattervirksomheder	Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS, Silkeborg Josiassen Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -2.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.776 kr. mod 123.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.900	-2.600
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	154.061	165.696
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.656	5.956
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.397	-45.183
Resultat før skat	134.420	123.869
Skat af årets resultat	4.356	-704
Ordinært resultat efter skat	138.776	123.165
Årets resultat	138.776	123.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.920	155.697
Udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-75.144	-132.532
Disponeret i alt	138.776	123.165

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.197.711	2.088.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.197.711	2.088.791
Anlægsaktiver i alt	2.197.711	2.088.791
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.061.028	1.022.451
Tilgodehavende selskabsskat	87.495	104.532
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.861	71.984
Tilgodehavender i alt	1.225.384	1.198.967
Likvide beholdninger	113.199	49.892
Omsætningsaktiver i alt	1.338.583	1.248.859
Aktiver i alt	3.536.294	3.337.650

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.453.216	1.344.296
Overført resultat	904.217	979.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
Egenkapital i alt	2.542.433	2.503.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.575	2.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.194	303.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.220
Anden gæld	606.092	510.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.861	833.993
Gældsforpligtelser i alt	993.861	833.993
Passiver i alt	3.536.294	3.337.650

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.344.296	979.361	100.000	2.503.657
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets henlæggelse	0	108.920	-75.144	105.000	138.776
	80.000	1.453.216	904.217	105.000	2.542.433

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af Nørreskov Kiosk og grill ApS	101.782	168.337
Værdiregulering Josiassen Invest ApS	<u>52.279</u>	<u>-2.641</u>
	<u>154.061</u>	<u>165.696</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>10.656</u>	<u>5.956</u>
	<u>10.656</u>	<u>5.956</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.416	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.981</u>	<u>45.183</u>
	<u>26.397</u>	<u>45.183</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	744.495	744.495
Kostpris 31. december 2021	744.495	744.495
Opskrivninger 1. januar 2021	1.344.296	1.178.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	108.920	165.697
Opskrivninger 31. december 2021	1.453.216	1.344.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.197.711	2.088.791

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Perlo Invest ApS
Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS, Silkeborg	100 %	2.190.573	101.782	2.190.573
Josiassen Invest ApS, Silkeborg	20 %	35.690	80.831	7.138
		2.226.263	182.613	2.197.711

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
